Hordakrinsen — terminliste for 2014

15m

03.- 05.01
02.-04.01

08.-10.01
09.0g 11.01

11.-12.01
11.-12.01

18.-19.01
18.-19.01
18.-19.01

23.0g 25.01
25.-26.01
25.-26.01
25.-26.01
01.-02.02
01.-02.02
01.-02.02

06.0g 08.02
06.0g 08.02

01.-02.11
01.-02.11

06.0g 09.11
06.0g 09.11

15.-16.11
15.-16.11

16.09 18.11

22.-23.11
22.-23.11

Jondal
Karmgy

Tysse
Bergen Nordre

Roldal
Ullensvang

Bremnes
Bamlo
Stord

Voss

Lindas
Meland
Seim

Etne (Fikse)
Strandebarm
Bergen

Sandeid
@len (Fikse)

Os
Bergen Nordre

Etne (Fikse)
Vindafjord (Sandeid)

Hatlestrand og @lve
Strandebarm

Fana

Husnes
Kvinnherad

25-27.0g9 29.11 Asane/Hordvik

Ope stv.
Ope stv

Ope stv
Ope stv.

Ope stv.
Ope stv.

Ope stv.
Ope stv.
Ope stv
Ope stv.
Ope stv.
Ope stv.
Ope stv.
Samlagstemne
Samlagstemne
Samlagstemne

Ope stv
Ope stv.

Ope stv.
Ope stv.

Ope stv.
Ope stv.

Ope stv.
Ope stv.

Ope stv.

Ope stv.
Ope stv.

Ope stv.

Westcon vintercup
Westcon vintercup

Westcon vintercup

Westcon vintercup
Westcon vintercup.

Sunnhordland
Hardanger og Voss
Hordaland

Westcon vintercup
Westcon vintercup

Westcon vintercup
Westcon vintercup

Westcon vintercup

Westcon vintercup
Westcon vintercup



29.11-30.11

?

27.-29.12

Feltstevner

02.03

08.03.

09.03

15.08
15.03

16.03
16.03

22.03
22.03

23.03
23.03

30.03
30.03
30.03
05.04
06.04

11.-13.07

Banestevner

27.04
27.04

30.04-01.05
30.04-01.05
02.- 03.05
03.05

04.05

Os

?

Os

Seim
V0ss
Fana

Asane/Hordvik
Bergen

Hatlestrand og @lve
Ostergy

Herdla
Sveio

Husnes
Kvinnherad

Stord/Fitjar
Sgrfjordkrinsen
Os

Strandvik

Jondal/Strandebarm

Haukelistemna

Fana
Sartor

Jondal
Tarvikbygd
Bergen

Asane/Hordvik

Meland

Ope stv.

Ope stv.

Ope stv.
Ope stv.
Ope stv.

Ope stv.
Ope stv.

Ope stv.
Ope stv.

Ope stv.
Ope stv

Ope stv.
Ope stv.

Finale Westcon vintercup

Romjulstreffen

Karusell

Karusell

Karusell
Karusell

Karusell

Karusell
”dobbeltstemne”

Samlagstemne med Stang og Stupar Sunnhordland

Samlagstemne
Samlagstemne

Ope stv.
Hordastemna

Ope stv.

Ope stv.
Ope stv.

Ope stv.
Ope stv.
Ope stv.
Ope stv.

Ope stv.

Hardanger og Voss
Hordaland

Karusell
Arr. i Jondal

Marine Harvest Cup

Westcon Cup
Westcon Cup



04.05
10.-11.05
10.-11.05
10.-11.05
10.-11.05
18.05
23.-25.05
29.05

29.05

29.05
30.-31.05
30.05-01.06
14.-15.06
18.06

21.-22. juni
21.-22. juni
21.-22. juni
21,-22. juni
25.09 28.-29.06
25.-28.-29.06
25.-28.-29.06
28.06-29.06
28.06-29.06
28.06-29.06
05.-06.07

12.-13.07
12.-13.07

29.- 31.07
01 -09.08
14.08

17.08
17.08

23.-24.08
23.-24.08

29.-31.august

Seim

Folgefonn (Aga)
Kvinnherad
Eidfjord
Ullensvang

Alle lag

Lerum Cup

@len/Etne (Fikse)

Haugesund
Karmgy

V0ss

NC 1. runde
Os

Folgefonn (Aga)
Bremnes

Bamlo

Fitjar

Stord
Vindafjord

Sauda
Sand/Suldal

Halandsdalen/Eikel.fj.

Os
Tysse

\Voss

Odda
Rgldal

NC 2. runde

Gann, Gjestal, Klepp

Org.medaljen

Voss
Krinsstemner

Kvinnherad
Ostergy

NC 3. runde

Ope stv.

Ope stv.

Ope stv. m/Stang og Stupar

Ope stv.
Ope stv.

Skytingens Dag

Ope stv.
Ope stv.
Ope stv.

Ope stv.

Fet, Relingen, Nittedal

Hordastemnet
Org.medaljen

Ope stv. (Shl.treffen)
Ope stv. (Shl.treffen)
Ope stv. (Shl.treffen)
Ope stv. (Shl.treffen)

Ope stv.
Ope stv.
Ope stv.

Ope stv.(Bjarnefjordtreffen)

Westcon Cup
Westcon Cup

Westcon Cup
Westcon Cup
Westcon Cup

Jon Istads minnestv.

Hardanger og Voss

Westcon Cup
Westcon Cup
Westcon Cup
Westcon Cup

Westcon Cup
Westcon Cup
Westcon Cup

Ope stv (Bjarnefjordtreffen).
Ope stv.(Bjarnefjordtreffen)

Vestlandsstemnet bane og felt

Ope stv Westcon Cup
Ope stv. Westcon Cup

Imenes, Froland, Kristiansand
Landsskyttarstemnet (Vatne)
Hordaland

Samlagstemnet
Org.medaljen

Hardanger og Voss
Sunnhordland

Samlagstemnet m/Stang og Stupar Sunnhordland
Samlagsstemnet Hordaland

Fosna, Aspgy/Straumsnes, Reinsfjell



30.08
31.08
05.-07.09

07.09

Skifelt/skogslap.

26.01
07.09
13.09
14.09

Kurs og samlingar

15.- 16.02
26.04

03.06 og 24.06
25.-26.10

08.-09.03
26.04
25.-26.10
18.10

Mater

06.12
07.12

Sentrale konferansar

25.-26.01
01.-02.11

Norheimsund/@ystese Ope stv.

Norheimsund/@ystese Veteranstemnet

Danmark Nordisk meisterskap

? Finale Westcon Cup

Ostergy Samlagstemne Skifelt (Hordaland)

Fana Samlagsstemne skogslep sprint (Hordaland)

Fana NM Skogslagp sprint og stafett

Riple Samlagsstemne skogslgp normalprogram

Ungd.samling fin- og grovfelt Hordaland

Ungd.samling bane Hordaland

Uttakssamling R/Er/J Hordaland

Ungd.samling 15 m Hordaland

Ungdoms-/ungdomsleiarsamling Sunnhordland

Lagsleiarsamling Sunnhordland

Ungdoms-/ungdomsleiarsamling Sunnhordland

Lagsleiarsamling Sunnhordland
Ombodsmate Sunnhordland

Jondal Ombodsmate Hardanger og Voss

Gardermoen Kurs for nyvalgte i samlaget

Bergen Regionalt seminar Vest- og Sgrlandet



